
TARIFAS CORPORATIVAS
DEL 6 AL 31 DE MAYO



CATEGORÍA
TARIFA OFICIAL 

2019

PRECIO AÑO 

CAMPAÑA  MAYO 2019

Platino 3.000.000$                    1.785.000$                         

One 2.340.000$                    1.377.000$                         

Premium 1.890.000$                    1.122.000$                         

Classic 1.620.000$                    963.900$                             

Super 1.290.000$                    759.900$                             

Zonal 1.194.000$                    688.500$                             

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  6  A L  3 1  D E  M A Y O  D E  2 0 1 9

TARIFAS CORPORATIVAS MAYO

*SI ERES MUJER Y COMPRAS EL PLAN AÑO, PODRÁS CAMBIAR EL 

BONO DE MAMÁ POR 1 MES ADICIONAL A TU PLAN DE

AFILIACIÓN.

*Los bonos de 2 meses no son canjeables por dinero en efectivo y

no podrá redimirlo un afiliado activo.



CATEGORÍAS
TRIMESTRE 

OFICIAL

TRIMESTRE 

CORPORATIVO

SEMESTRE 

OFICIAL

SEMESTRE 

CORPORATIVO

Platino 810.000$             655.000$                  1.560.000$            1.137.000$        

One 645.000$             504.000$                  1.230.000$            883.000$            

Premium 540.000$             413.000$                  1.020.000$            735.000$            

Classic 465.000$             356.000$                  870.000$               626.000$            

Super 390.000$             284.000$                  750.000$               512.000$            

Zonal 330.000$             242.000$                  630.000$               398.000$            

TARIFAS VÁLIDAS ÚNICAMENTE DEL
11 AL 31 DE MARZO DE 2018

SEMESTRE Y TRIMESTRE CANAL CORPORATIVO
T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  6  A L  3 1  D E  M A Y O  D E  2 0 1 9



PLAN ESTUDIANTE CORPORATIVO

Exclusivo para estudiantes de 13 a 24 años.  El afiliado presentará el documento que lo acredite como estudiante
Exclusivo para compra de años. No aplican promociones adicionales del mes

CATEGORIA AÑO OFICIAL

PLAN 

ESTUDIANTE 

CORPORATIVO

 Platino  $      3.000.000 1.425.000$              

 One  $      2.340.000 1.111.000$              

 Premium  $      1.920.000 898.000$                 

 Classic  $      1.620.000 769.000$                 

 Super  $      1.440.000 613.000$                 

 Zonal  $      1.200.000 567.000$                 

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  6  A L  3 1  D E  M A Y O  D E  2 0 1 9



EN MAYO AFILIATE TAMBIÉN CON TU FAMILIA

Aprovecha tarifas exclusivas Canal Corporativo

EXCLUSIVO DEL 6 AL 31 DE MAYO DE 2019

CATEGORÍAS  AÑO OFICIAL  

 PLAN 

FAMILIAR 1er 

PERSONA  

 PLAN FAMILIAR 

2da PERSONA  

 PLAN 

FAMILIAR 3ra 

PERSONA  

Platino 3.000.000$      1.785.000$       1.500.000$             1.500.000$       

One 2.340.000$      1.377.000$       1.170.000$             1.170.000$       

Premium 1.920.000$      1.122.000$       960.000$                 960.000$           

Classic 1.620.000$      963.900$           810.000$                 810.000$           

Super 1.440.000$      759.900$           720.000$                 720.000$           

Zonal 1.200.000$      688.500$           600.000$                 600.000$           



PLAN HORA PERFECTA CORPORATIVO

Los servicios se tomarán exclusivamente en el siguiente horario:
De lunes a jueves de 11 am a 4 pm y de 8:30 pm en adelante hasta el cierre

Viernes, sábados, domingos y festivos: TODO EL DÍA
Exclusivo para compra de años. No aplican promociones adicionales del mes

CATEGORÍAS AÑO OFICIAL  

 PLAN HORA 

PERFECTA 

CORPORATIVO 

 Platino  $      3.000.000  $      1.140.000 

 One  $      2.340.000  $         889.000 

 Premium  $      1.920.000  $         718.000 

 Classic  $      1.620.000  $         615.000 

 Super  $      1.440.000  $         490.000 

 Zonal  $      1.200.000  $         453.000 

T A R I F A S  V Á L I D A S  D E L  6  A L  3 1  D E  M A Y O  D E  2 0 1 9



LISTADO DE SEDES Y 
CATEGORÍAS 2019 

Estas sedes pueden cerrar su operación si así lo dispone la 
compañía. Las categorías y tarifas de las sedes están sujetas a 
cambios. Consulta nuestras nuevas sedes en 
www.bodytech.com.co. 



NUEVO

E N  B O G O T Á
S E D E  S A L I T R E

E N  A N T I O Q U I A
S E D E  I T A G Ü Í

NUEVO
T U  G I M N A S I O  A L T E R N A T I V O  
C O N  U N  S E R V I C I O  D I F E R E N T E



AFÍLIATE YA

C O M Ú N I C A T E  C O N  T U  E J E C U T I V O  
D E  V E N T A S  C O R P O R A T I V A S

NOMBRE: JAVIER MAURICIO DIAZ
TELÉFONO: 3043739509
CORREO ELECTRONICO: Javier.diaz@bodytechcorp.com




